li. viij

li. viij. p̄
et p̄ij q̄
p̄tē

ducentis

liens d̄m̄
quo m̄lla am̄
Nā et h̄m̄
v̄m̄is q̄m̄
Cris
puella
p̄dm̄
m̄gilitatē
adq̄ntatōibz
Cui p̄p̄ de
v̄m̄is am̄o
q̄o ad p̄tēs
tēs et p̄m̄
tendim̄ Porro
l̄litas s̄c
concoctacō
q̄m̄ nō p̄m̄
h̄m̄is sup̄
m̄ca tē cō
p̄fioris et d̄
consolacōis
tēp̄ ad illud
p̄ctis melius
p̄ v̄m̄is p̄
m̄ca d̄m̄
m̄p̄tēs m̄ca

li. viij
p̄tē

litas Demq ipa e ut smaragdus
quo nulla oculo p gressos e refectio.
Na et hilitas m hame qsdata e omi
oculo gms graa et opulencia condicio

Grunda
puella sic ait

Ad nro force de uitate sue
mhabilitate conturbat qz te excludit
adignitatib; etia pte Sed quid pfect o.
Qua puz debeat ob hoc contitari hor
onera amosa honori declarant super
quo ad pducas meas her onā ponderan
tes et plm aggruantes te dixi remit
tendum Porro si turbas ioc irregu
litas sue mhabilitate ut pote ex
cauone ordmū pns suscepto. et per
qns i no solum tempale emolmētu vel
honorem sup quoz oportet pns ppor
ma te e consplata Sed et spuale
pfectum et deuotione impediens ad
consplatorū bonū obediē te remitt o.
tamq ad illud qd una ai deuotione de
siderio melius e q amo. q p pdm
se uictima pfectus spualis seu sup e
rogatio coius deuotione de quo t p puz
meas dicta signis et m sepns; per
noptes meas plena potie appere

li. v. mdi
d f ca et
confd

holoc
24
Sept. Libo
ca. 10

Vodeemo pncipa
decem tustib; ad
supradicta domaz
consplata m pncipa
lem accidentib; p
om vnuū ex ab
de carencia diuinor

officio et sacramto et spualit sacre
quous tempe interditi est gquesub
Cui mox illa de consplatoe impendeda
v assignauit

Prma puella sic ait qd amice
hinc estimo q diuina officia
et etne sacramta et spualit sacra
quō si non essent interdita tpe
indicti spm tui recareet Sed quid
mo tte ad consplatom tibi sit q per
hoc spualis medicus hanc recacacōne
ut tuncq me dixit. dicat mch; rōpis
p mstici no pama quib; multū ualor
taliter dictū Nam hūg abstinentia e
ci summa medicina. ut si obediant me
dico hnt signū qstedi. in proximo
samtatem. p sūc in firmitate puta

Ca. 17. a. m. e. a. p. l. o. c. e. p. m. e. n. s. s. u. m. v. o. p. o. f. f. i. c. i. o. r. u. m. e. t. p. r. i. m. i. t. i. o. n. u. m. e. t. p. r. i. m. i. t. i. o. n. u. m. e. t. p. r. i. m. i. t. i. o. n. u. m.

expliat vndering lib deaplae teceologice

timoris gtimacie et spaciō. Nec obstat
 q non motibus quibus dicta diuinoz
 et sacramentoz reccatio mēdiat timor
 gtimacie inuenitur. Nempe p timore
 uel aliā in firmitatem capitis uel mēb
 altius sepe ex iussu medici ambus mēb
 alijs sanis abus et potus subtrahit
 ex hoc solo q in mediate uel mediate
 non sano mēbro adherent. Nam qnis
 mēdicante udrapit tantū vni mēbro
 hams sit in flām rōe tamē illius qibz
 mēbris alijs potus subtrahitur. qntūqz
 bonis. Sic aut et mppōito q dicta sō
 trahitur reccatio etiā sanis mēbris etiā
 sine corp culpa. sed non sine causa ex
 eo s; aliq hnt adherencia. Vel p dōm
 locū cum non sanis ut saluet si pos
 sint dent operam efficacem ut cesset
 timor aragantiae sūe gtimacie nll
 quidem ppter quoz culpam laea est
 sūa mēdicati. Vel si hoc non pnt
 saltem ipi culpabiles eo rāius ad cor
 redant. quo magis hnt de hoc ays
 compati et timere dei offensam. gūo
 rem q ipaz occasiōe ipi aliq p dīcte
 sue reccatiōis subtractione affligunt
 q mēditōz mēbra sana p ueritatē sana
 s; ut pote ad corpus xpi mstīū quoc
 sibi et alijs bñ disposita. etiā ipi per
 gūe boni eius corpis complant. q ip
 pfecta santas hoc requirit quod ut
 uerbu utar magis pūis. Comūia
 spīs nō ppa quibus antepanant

Aug⁹

Etūda

puella ad sana mēbra se
 offerens consolacōis q māz ad sac
 gūoīs retingēs sacram sic ut qd
 hams si de mēbris sanis es subtrac
 to tibi tempe in terditū cūstūe sa
 crāmto hoc p consolacōe tibi sit q
 p hoc nō pūis nōio te ipd sacra
 menti. Dices forte q ē hōz dnd
 Ete illustis aquimēns mē her distm
 wens nō in quid quod est sacramēto

tho. in pte
 q hōz articulo
 in v p mli

est signū eius quod ē res sacramenti
 Duplex ē aut res huius sacramti vna
 quidem q ē significata et gntenta scilicet
 corpus xpi uerū. Alia uero q ē signifi
 cata et nō gntenta s; corpus xpi mstī
 tū quod ē pccatas sanctoz hct ille.
 Sacramentū ergo tantū p spēs sacra
 mentales et qto q harū simpōe mē
 aliq dicti corpis puenitū tpe mēdi re
 tamē sacramenti uel effectibus nō pūan
 nōio. Vmo qntū ad hūmō videtur eis
 forte parz depire maiorē etate pro
 licetū et m hūis que fidei s; bene in
 sanctis et si talibus aliquid depit
 quo mng ea consequitur. hoc quodamō
 stat p eos. Qntū namq nō nōio sub
 trahitur res sacramti significata et
 contenta saluet ipē xpus q pfecto
 pnt eo tempe saltem desiderare. sed
 sūssim pūis gūoīz patet testimoniū q q
 pte dei desiderat pfecto iam habet
 q amat. nō subtrahit etiā nōio res
 significata et non gntenta s; corpus nō
 mstīū de quo dixisse videtur. Btā
 agnes iam corpus eius corpi pntiū
 ē saluet mptū ipa ei tūq mēbro
 pnta ē qnis et hoc de uero xpi
 corpē p fidem et desiderū hūo possit
 intelligi. De quo uidet addidisse et
 sanguis eius ornauit genas meas s;
 eo passū tamq maiorē dilectōis signo q
 nōiū ruborem amoris in ea exatante
 et forte illa eius genas p redundaciō
 rubōe pportōnabili rōpaliū decorante
 Demq mēbris sanis ead qntū ad
 effectū sacramti fit p consolacōe q aliud
 sacramtalem corpaliū subtracū man
 ducāe pnt fide et desiderō. fide quidē
 dicente magno augustino. Crede et
 manducasti. Qntū aut ad desiderū
 Super illud apli. Qui manducat
 indigne. Dicit glosa. Duos dicit
 ēē modos manducandi. Vni sacram

77^o Tomi
 pentge

7 corpus

[Marginal notes on the right edge, partially obscured and difficult to read.]

talem et aliu p[ro]p[ri]alem quod illustris
 a[n]genis quodam m[odo] sic explanat
 Sicut m[ag]is aliq[ui] baptizant[ur] baptismo
 fluis p[ro]pter desideriu[m] baptis[mi] anteq[uam] bay
 tizentur baptismo aq[ua] q[ua]ta ead[em] aliq[ui] man
 ducant p[ro]p[ri]aliter hoc sacra[m] anteq[uam] sacra[m]
 talit[er] sumant p[ro]pter desideriu[m] sumendi
 illud sacrament[um] et hoc m[od]o dicit[ur]
 baptizari et manducate p[ro]p[ri]aliter et non
 sacramentalit[er] illi qui desiderant hec
 sacramenta hec ille